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价格行情
MB镁近期走势（7.13-7.18）
[image: image3.emf]MB7.13-7.18镁锭价格走势图 单位：美元/吨
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上周MB镁周三报3100-3300美元/吨，持平。
欧洲鹿特丹金属镁近期走势（7.13-7.19）
[image: image4.emf]鹿特丹7.13-7.19镁锭价格走势图 单位：美元/吨
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上周五欧洲鹿特丹镁报3125-3200美元/吨，持平。
国内金属镁产品价格
	产品
	单位
	最低价
	最高价

	镁锭
	元/吨
	18300
	18500

	镁粉
	元/吨
	山西
	19200
	19300

	
	
	河南
	19300
	19400

	镁合金
	元/吨
	20000
	20200


国内镁与长江现货镁价格对比
	日期
	镁锭
	镁粉
	镁合金
	长江现货镁

	
	最低价
	最高价
	最低价
	最高价
	最低价
	最高价
	最低价
	最高价

	12-7-16 
	18000
	18400
	19100
	19200
	19800
	20000
	18550
	18750

	12-7-17 
	18100
	18400
	19100
	19200
	19800
	20000
	18650
	18750

	12-7-18 
	18200
	18400
	19100
	19200
	20000
	20200
	18650
	18750

	12-7-19 
	18300
	18400
	19300
	19400
	20000
	20200
	18850
	18950

	12-7-20 
	18300
	18500
	19300
	19400
	20000
	20200
	18850
	18950


国内镁锭一周走势
[image: image5.emf]国内镁锭一周价格及走势 单位：元/吨

18000

18100

18200

18300 18300

18400 18400 18400 18400

18500

17950

18050

18150

18250

18350

18450

18550

7-16 7-17 7-18 7-19 7-20

99.9%最低价 99.9%最高价


国内镁粉一周走势
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国内镁合金一周走势
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市场动态
浙江中盛铝业铝镁合金项目近日正式投产
浙江中盛铝业有限公司调整结构，从能耗相对较高的铝型材向高附加值和高科技产品转型。公司继去年9月试生产后，已于近日正式投产，生产铝镁合金型材，预计今年产值可达1.5亿元。

浙江中盛铝业有限公司是尖山新区较早引入的一家高新技术企业，公司新建的年产2万吨铝镁合金项目总投资20800万元，占地6.8万平方米。中盛铝业在瑞安的老公司是温州地区生产规模最大、技术装备最先进、品种规格最齐全的现代化企业，产品畅销全国各地，远销东南亚地区，在行业中树立了良好的口碑。公司在推进新项目建设的同时，不再满足于扩大已有产品优势，而是将产业链向技术含量高、附加值高的终端产品延伸。

2009年下半年，公司铝合金遮阳休闲用品生产线顺利试产，并逐步向国内外市场推广。2010年6月，公司管理层围绕“发挥技改优势，增强发展后劲”做文章，将工作重心转移到以科技进步推进产品升级上来。通过加大研发投入，开发出了拥有自主知识产权的铝镁合金复合铝管产品。随即新投入3000多万元，购置了3条连续挤压生产线，以及先进的精密铝管盘拉设备，并结合企业实际，通过技术改进，完善了生产工艺，于2011年9月顺利投入试生产。该产品质轻、价优、强度高，可完全替代汽车散热器、空调铜压力管等传统承压管。

陕西洛南20万吨镁合金等重点招商项目交流推介会在深圳举行
7月的海滨城市深圳骄阳似火，生机勃发。由洛南县委宣传部、县招商局、县文化广播影视局共同主办的陕西省洛南县重点招商项目交流推介会于13日在这里隆重举行。推介会上达成“洛南县文化产业园（孔子文化公园——文体中心）”、“中国西部影视城”等投资项目2个，总投资达13亿元。

市委常委、市委宣传部部长刘淑慧，市委宣传部副部长寒冰，市招商服务局局长王浩，副局长吴兴德，县委常委、政府副县长吴爱武，以及县招商局、文化广播影视局等相关单位负责同志出席了推介活动。

推介会上各位客商观看了洛南宣传片，县委常委、宣传部部长贾异荣致辞，县委常委、政府副县长吴爱武向与会的67家客商推介了县上精心策划、论证的月亮城项目、20万吨镁合金生产项目、仓圣湖休闲度假村项目等10大重点招商项目。深港投资中心秘书长罗健等3名客商代表就在洛南投资感受进行了发言。随后，县委常委、政府副县长吴爱武与北京宏泰顺源国际投资有限公司就“洛南县文化产业园（孔子文化公园——文体中心）”项目、与陕煤化工集团就中国西部影视城项目举行了签约仪式。

贾异荣说，洛南是陕西省招商引资工作重点县，近年来招商引资工作成果丰硕，2011年底全县招商引资到位资金38亿元，建成外商投资企业100余家，引进了中金集团、太平洋建设集团、江苏维维集团等全国500强企业在洛南投资兴业。洛南拥有丰富的自然资源、良好的生态环境、深厚的历史文化积淀、广阔的发展空间、优越的区位优势、低廉的人力资源以及优质高效便捷的服务，随着西部硅材料基地、百万吨钾长石产业园、文化产业园、中国西部影视城等产业聚集区的不断发展,洛南已成为各界客商投资的热土、创业的福地。热忱欢迎各位客商到洛南观光旅游、投资兴业。洛南县委县政府将以“诚信服务，合作共赢”为宗旨,为所有来洛的客商提供最优惠的政策,最便捷的服务,最优越的环境，让各位客商在洛南这个绿色环保、人文现代、财富涌动的舞台上，携手共铸美好的未来！

       
6月金属镁产量同比下滑4.5%
据国家统计局消息，6月金属镁产量63000吨，同比下滑4.5%，上半年累计产量321000吨，同比下滑9.3%。

俄罗斯计划从石棉渣中回收镁
俄罗斯斯维尔德洛夫斯克地方政府为了从乌拉尔石棉矿山弃置的残渣中回收镁和硅，决定建立新的公司，投资成本约1～3亿美元(6年可回收成本)。最为省钱的计划也许是利用原来已有的建筑物，然后集中设备，在马雷舍夫斯卡矿山生产镁。如这样，该项目大概将花费l亿美元。

乌拉尔石棉矿山所产的矿石含镁20％～25％，含石棉1％～2％。作为含镁2O％～25％的蛇纹石，该矿拥有4O亿吨以上的埋藏量，年新增石棉渣3000万t。乌拉尔石棉矿山雇佣10000以上的工人，是世界石棉及建筑材料最大的生产者之一。

 联合镁业与TCL就投资建设镁压铸生产线达成合作 
山西联合镁业有限公司是一家集镁及镁合金压铸产品与设备销售、生产工艺及技术管理服务、产品品质控制及检测于一体的中外合资企业。2008年以来，在万荣县委、县政府的扶持下，该公司积极淘汰落后生产工艺，先后完成1.5万吨原镁生产线改造和投资1亿元扩建1.5万吨原镁生产线工程，形成年产3万吨原镁的生产能力。

今年，为打造地方“工业经济航母”，万荣县加大招商引资力度，积极优化投资环境，县上主要领导亲自出马，帮助该公司与TCL集团达成了投资4.9亿元建设金属镁压铸件生产线的合作意向。该项目一期工程投资1.5亿元，建设镁合金压铸材料、型材、压铸件等生产线，目前，部分项目进入试投产阶段，预计9月底可竣工。一期工程投产后，该公司年产值将达5亿元，实现利税6000万元，可提供1800个就业岗位。同时，拉动当地运输、修理、矿山开采等相关产业的发展。

分析评述
周评：价格再创新高 成交有放缓  
 

中商网讯：本周金属镁市场延续上礼拜上涨势头，价格继续拉至年内新高。

周五陕西镁锭现金报18300-18500元/吨，主流成交18300-18400元/吨。承兑18700-18800元/吨。个别厂家称有承兑转现汇价18200元/吨。上周五陕西镁锭主流报17900-18000元/吨，本周平均上涨450元/吨。至周末陕西厂家开始出现不同意见。一方面价格拉涨过快且幅度较大，且总体成交较上礼拜明显减少，部分厂家开始谨慎调涨。另一方面，因现货库存仍然偏少，且有18400元/吨的高位成交，部分厂家仍保持乐观看涨心态，表示涨势可能会到持续到本月末至8月初放缓。

山西方面，周末闻喜运城镁锭厂家报价在18500-18600元/吨，个别贸易商报18400元/吨。上周末山西镁价为18200-18300元/吨，涨幅300元/吨。相较于陕西镁锭，山西地区涨势稍显平缓，两地价差也相对收窄。另外也是因为陕西价格有待稳定，山西调整将延后。也就是，无论下礼拜陕镁能否继续上攻，山西镁锭都将继续上调价格。

99.95%钛厂镁锭近日询盘采购清淡。山西现金报价在18600-18800元/吨，承兑19200-19400元/吨。陕西现金价在18500元/吨，但表示需求清淡基本没有成交。

本周镁合金市场平稳上涨。主流价格在20000-22000元/吨。周末镁粉主流价格在19600-19800元/吨。但因缺乏需求支撑合金镁粉基本是个有价无市的局面。同时钢厂萧条降价经营，采购价格下调对镁粉、镁锭厂家来说，都有不同程度的影响。

综合来看，目前下游需求依旧低迷。直接用户备货有限，部分贸易商适量囤货。镁锭涨势尚有余热，未来一周各地镁价恐仍有小幅度上调空间。陕西目前处于调价敏感阶段，料继续上行幅度不大。但生产方面的困难仍将限制镁锭产能，为镁价提供支撑。(中华商务网小金属频道 请勿转载)
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